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O‘zbekiston Respublikasi Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirining 2026-yil 16-

yanvardagi 11-son buyrugʻiga 2-ilovasi “2026-yilda respublika miqyosida oʻtkaziladigan ilmiy va 

ilmiy-texnik tadbirlar rejasi”ga muvofiq Navoiy viloyati pedagogik mahorat markazida 2026-

yil 27-mart kuni “Umumta’lim maktablari pedagog-xodimlarining uzluksiz kasbiy 

rivojlanishidagi muammolar va yechimlar” mavzusida respublika ilmiy-amaliy anjumani 

o‘tkaziladi.  

Anjumanda soha mutaxassislari, yetakchi olimlar, professor-o‘qituvchilar, ilmiy 

xodimlar, doktorantlar, mustaqil izlanuvchilar, maktabgacha va maktab ta’limi tizimi 

pedagog-xodimlari ishtirok etishi mumkin. Anjuman materiallari elektron to‘plam shaklida 

nashr etiladi va anjumanning barcha ishtirokchilariga sertifikat taqdim etiladi. 

Anjumanning rasmiy tillari: o‘zbek, rus va ingliz tillari. 

Respublika ilmiy-amaliy anjumanda quyidagi sho‘balar ishi rejalashtirilgan: 

1-sho‘ba: Pedagogning kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda zamonaviy 

yondashuvlar. 

2-sho‘ba: STEAM va loyihaviy yondashuv asosida umumta’lim fanlarini 

integratsiyalash.  

3-sho‘ba: Umumta’lim fanlarida ta’lim sifatini oshirish: baholash va diagnostika. 

4-sho‘ba: Ma’naviy meros va umuminsoniy qadriyatlarning o'qitilishida innovatsion 

yondashuvning o'rni va ahamiyati. 

 

Anjumanga maqolalar quyidagi tartibda taqdim etilishi so‘raladi: 

Maqolalar o‘zbek,  rus va ingliz tililaridan birida IMRAD talabi asosida (3-5 sahifa, 14 

shrift, 1,5 interval, annotatsiyasi va kalit so‘zlar rus, ingliz tilida) taqdim etilishi mumkin. 

Anjumanda chop etiladigan materiallar sifatini oshirish maqsadida maqolalar 

ko‘chirmakashlikka qarshi (Antiplagiat) dasturlarda tekshiriladi. Maqolalarda 

ko‘rsatilgan faktlarning to‘g‘riligi va aniqligiga muallif(lar) javobgar hisoblanadi. 

Belgilangan talablarga javob bermaydigan maqolalar anjuman materiallari to‘plamiga 

kiritilmaydi va mualliflariga qaytarilmaydi. 

Anjuman materiallari to‘plami “anjumanlar.uz” maxsus platformasiga kiritiladi va o‘z 

maqolalari bilan qatnashgan ishtirokchilar elektron sertifikat bilan taqdirlanishadi. Anjuman 

qatnashchilari har bir maqola uchun 50000 (ellik ming) so‘m to‘lovni amalga oshiradi. 

Anjumanda ishtirok etuvchilardan 2026-yilning 25-martga qadar maqolalarni 

+998(99)-113-52-62 telegram raqami orqali taqdim etishlari so‘raladi. 

Konferensiya koordinatori: Rajabova Durdona Komil qizi Fanlarni rivojlantirish 

bo‘limi bosh mutaxassisi, +998(99)-113-52-62 

Tashkiliy qo‘mita manzili:  

Karmana tumani, Toshkent ko‘chasi, 41A-uy, Navoiy, O‘zbekiston.  
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